

Zaab Group ApS

**Rubinvej 11
5210 Odense NV**

CVR-nr. 40 28 06 26

Årsrapport for 2023

(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 22. maj 2024

Moussa Zaabalawi
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	8
Balance 31. december 2023	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Zaab Group ApS
Rubinvej 11
5210 Odense NV

CVR-nr.: 40 28 06 26

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 22. februar 2019

Regnskabsår: 5. regnskabsår

Hjemsted: Odense

Direktion

Moussa Zaabalawi, direktør

Revisor

Danica
Danica Godkendt Revisionsfirma ApS
Egegårdsvej 20
5260 Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive vejgodstransport, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 18.831, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på kr. 47.682.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er bekendt med kapitaltabsreglerne og vil til den førstkommende møde foretage de fornødne foranstaltninger til retablering af egenkapitalen.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab		-1.106	-1.562
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-1.106	-1.562
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-16.772</u>	<u>-16.772</u>
Resultat før finansielle poster		-17.878	-18.334
Finansielle omkostninger	3	<u>-953</u>	<u>-105</u>
Årets resultat		<u><u>-18.831</u></u>	<u><u>-18.439</u></u>
		<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-18.831</u>	<u>-18.439</u>
		<u><u>-18.831</u></u>	<u><u>-18.439</u></u>

Balance 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	<u>33.545</u>	<u>50.317</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>33.545</u>	<u>50.317</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>33.545</u>	<u>50.317</u>
Aktiver i alt		<u><u>33.545</u></u>	<u><u>50.317</u></u>

Balance 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>-97.682</u>	<u>-78.851</u>
Egenkapital	5	<u>-47.682</u>	<u>-28.851</u>
Banker		613	544
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		77.131	76.020
Anden gæld		<u>3.483</u>	<u>2.604</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>81.227</u>	<u>79.168</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>81.227</u>	<u>79.168</u>
Passiver i alt		<u><u>33.545</u></u>	<u><u>50.317</u></u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
<p>Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.</p>		
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>16.772</u>	<u>16.772</u>
	<u>16.772</u>	<u>16.772</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>953</u>	<u>105</u>
	<u>953</u>	<u>105</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2023	<u>86.700</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>86.700</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	36.383
Årets afskrivninger	<u>16.772</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>53.155</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u><u>33.545</u></u>

Noter

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-78.851	-28.851
Årets resultat	0	-18.831	-18.831
Egenkapital 31. december 2023	50.000	-97.682	-47.682

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.